1

证券代码：002586              证券简称：*ST 围海               公告编号：2021-027

浙江省围海建设集团股份有限公司

关于公司募集资金被强行划转的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金被划转的基本情况：

因浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）与千年工程投资

管理有限公司（以下简称“千年投资”）股权转让纠纷案，被千年投资向上海市

闵行区人民法院提起诉讼，后公司收到《民事判决书》，具体详见公司于 2020

年 5 月 7 日、9月 4日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）中披露的《关

于收到民事裁定书及财产保全告知书的公告》、《关于收到<民事判决书>》的公

告》。

近日，经公司财务部通过银行账户查询获悉，因公司与千年投资股权纠纷案，

公司广发银行高新支行募集资金账户被上海闵行区人民法院司法划扣

16,245,968.00元。

二、募集资金账户被划转对公司的影响及风险提示：

1、上述募集资金被划转对公司募投项目的资金投入造成了一定影响，后续，

公司将根据宁波杭州湾新区建塘江两侧围涂建设-（分阶段运行）移交工程的进

度分批支付增资款，确保满足项目的工程进度，并按照法律法规的规定及时履行

信息披露义务。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司的信息均

以在上述指定媒体刊登的信息为准。

3、敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

                                   浙江省围海建设集团股份有限公司

2

                                        董事会

                                                    二〇二一年三月三日